MUNICIPIO DE SANTA ISABEL CHOLULA PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF (Féc)

(CLASIFICACION FUNCIONAL)

Del 1 de Enerc al 31 de Julio de 2022

Concepto

Aprobado

(PESOS)

Ampliaciones/
Reducciones

Medificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

I. Gasto No Etiquetade (I=R+B+C+D)
A. Gobiernoc (A=al+aZ+a3+ad+aS+aé+al+al

al)
a2}
a3)
ad)
ab)
a6}
aT)
a#)

Legislacién

Justicia

Coordinacién de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores

Asuntos Financiercs ¥ Hacendarios

Segquridad Nacional

Asuntos de Orden Pablice y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

B. Desarrocllo Social (B=bl+b2+b3+bd+b5+hé+h7)

bl)
b2)
b3)
b}
b5)
b&)
b7)

Proteccién Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacidn, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacidn

Proteccidon Social

Otros Asuntos Sociales

C. Desarrolle Econdémice (C=cl+c2+c3+cd+eS+oércT+ciscd)

cl})
c2}
c3)
cd)
c5)
cé)
c7)
c8)
c3)

=]

dl)
dz)
d3}
dd)

Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccién

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacién

Otras Industrias v Otres Asuntos Econémicas

Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=dl+d2+d3+dd}

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
Transferencias, Participaciones y fportaciones Entre Diferentes Nivel
Saneamiento del Sistema Financiero

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

<16 AGO 2022 10:25:26>

37,494, 001.00
19,140,724,96
0.00

o.o0

0.00

0.00
15,447,176.36
0.00
3,693,548, 60
0.00
17,854,194.23
947,993.86
12,929,110,58
0.00

0.00
2,050,723.00
1,926,366.79
0.00
499,081,81
499,081.81
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

€,954,226.34
3,437,322.,00
0.00

0.00

0.00

0.00
2,898,927.23
0.00
538,394.77
0.00
3,527,940.35
85,186.25
2,570,722,05
0.00

0.00

0.00
872,032.05
0.00
-11,036.01
-11,036.01
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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44,446,227.34
22,578, 046,96
0.00

0.00

0.00

0.00
18,346,103.59
0.00
4,231,943,37
0.00
21,382,134.58
1,033,180.11
15,499, 832,63
0.00

0.00
2,050,723,00
2,798, 398,84
0.00

488, 045.80
488, 045.80
0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12,560,021.14
7,914,587,96
0.00

0.00

0.00

0.00
6,881,968.52
0.00
1,032,719,44
0.00
4,442,414.56
143, 500,00
2,649,371.23
0.00

0,00

927, 506.53
722,036.80
0.00

203, 018,62
203,018.62
0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12,027, 812.55
7,914, 587,96
0.00

a.00

0.00

0.00
€,881,868.52
0.00
1,032,719.44
0.00
3,910,205.97
143,500.00
2,117,162.64
0.00

0.00
927,506.53
722,036.80
0.00
203,018,862
203,018.62
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

31,988,206.20
14,663,459.00
0.00

.00

0.00

0.00
11,464,235,07
0.00
3,199,223.93
0.00
16,939,720.02
889,680.11
12,850,461.40
0.00

0.00
1,123,216.47
2,076,362,04
0.00
285,027.18
285,027.18
0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



MUNICIPIO DE SANTA ISABEL CHOLULA PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF (Féc)

(CLASIFICACION FUNCIONAL)
Del 1 de Eneroc al 31 de Julio de 2022

(PESOS)
Ampliaciches/
Concepto Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado Subejercicio
II. Gasto Etiguetado (II=A+B+C+D) 0.00 0,00 0.00 Q.00 0.00 0.00
L. Gobiernc (A=al+aZ+a3+ad+aS+at+aT+a8) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
al) Legislacién 0.00 0.00 Q.00 0.00 0.00 0.00
a2) Justicia 0.00 Q.00 0.00 0.00 Q.00 0.00
a3} Coordinacién de la Politica de Gobierno 0.00 a.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ad] Relaciones Exteriores 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 4.00
a5) Asuntos Financieros y Hacendarios 0.00 0.00 Q.00 0.00 0.00 0.00
aé) Seguridad Nacional 0,00 0.00 0.00 a.00 0.00 0,00
al) Asuntos de Orden Plblico v de Seguridad Interior 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
ad) Otros Servicios Generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
B. Desarrcllo Social {B=bl+b2+b3+b4+b5+b6+bT) a.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
bl) Proteccién Ambiental 0.00 0.00 0,00 0.00 a.oa 0.00
b2) WVivienda y Servicics a la Comunidad 0.00 0.00 0.00 .00 0,00 .00
b3) Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
b4} Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
b5) Educacién 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
bé) Proteccién Social 0.00 0.00 0.00 0.00 Q.00 0.00
b7) Otros Asuntos Sociales 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
C. Desarrollo Econdmico (Cecl+c2+c3+cd+cS+cErol+ofrod) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
cl) Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
©2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
c3} Combustibles y Energia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
c4) Mineria, Manufacturas y Construccién 0.00 0.00 0.00 0.o0 .00 0.00
=5) Transporte 0,00 0,00 0,00 Q.00 a.00 0,00
c6) Comunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
c7) Turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
cB) Ciencia, Tecnologia e Innovacién 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
©9) Otras Industrias y Otros Asuntes Econémicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Q.00
D. Otras Mo Clasificadas en Funciones Antericres (D=dl+d2+d3+d4) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
dl) Transacclones de la Deuda Publica / Costo Financierc de la Deuda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
d2) Transferencias, Participaciones v Aportaciones Entre Diferentes Niwvel 0.00 0.00 0,00 0.00 .00 0.00
d3) Saneamiento del Sistema Financiero 0.00 0.00 .00 0.00 a.00 0.00
d4} Adeudos de Ejercicios Fisgales Rnteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
III. Tetal de Egresos (II i) 37,494,001, 00, 44,448,227.34 12,560,021.14 12,027,812, 31,888,206.20

C. VE CA MONTES PACIO
PRESIDENTA MUNICIPAL

H. AYUNTAMIENTO DE
SANTAISABEL CHOLULA, PUE.
2021 - 2024

PRESIDENCIA MUNICIPAL

<16 AGD 2022 10:25:126>

C. ALEVANDRO CASTRO umer
SECRETARIO GENERAL.!‘ gf.é‘

HATUNTAMIENTO Uk
SANTA ISABEL CHOLULA, PUE.
2021 - 2024
TECADEDIA



